
Bezirk Schwarzwald 2007/08

Bezirksklasse Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Oberhaugstett II 8 6 1 1 42:27 +15 13:3
2 TTC Birkenfeld II 8 6 1 1 43:30 +13 13:3
3 CVJM Grüntal II 8 5 2 1 42:31 +11 12:4
4 1. TTC Mühlen 1987 e. v. 8 3 3 2 39:34 +5 9:7
5 WSV Schömberg 8 3 1 4 33:40 -7 7:9
6 SSV Schönmünzach 8 3 0 5 33:38 -5 6:10
7 TT Altburg II 8 3 0 5 35:40 -5 6:10
8 TTC Lossburg-Rodt 8 1 2 5 34:41 -7 4:12
9 VFL Stammheim 8 1 0 7 26:46 -20 2:14

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Hauser, Hermann

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2007 11:30 (1)

11:30 (1)
TT Altburg II
TTC Birkenfeld II

TV Oberhaugstett II
SSV Schönmünzach

3:6
6:4

Sa. 22.09.2007 11:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TT Altburg II
CVJM Grüntal II
TV Oberhaugstett II

TTC Lossburg-Rodt
TTC Birkenfeld II
SSV Schönmünzach

6:4
6:2
6:2

Sa. 29.09.2007 11:30 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Birkenfeld II
TV Oberhaugstett II
TTC Lossburg-Rodt
SSV Schönmünzach

WSV Schömberg
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
CVJM Grüntal II
VFL Stammheim

6:3
6:3
5:5
6:3

Sa. 06.10.2007 10:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

WSV Schömberg
CVJM Grüntal II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TV Oberhaugstett II

TT Altburg II
SSV Schönmünzach
VFL Stammheim
TTC Birkenfeld II

6:4
6:4
6:3
1:6

Sa. 20.10.2007 10:30 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TTC Birkenfeld II
VFL Stammheim
CVJM Grüntal II
TTC Lossburg-Rodt

TT Altburg II
WSV Schömberg
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
TV Oberhaugstett II

6:4
3:6
5:5
5:5

Sa. 27.10.2007 10:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)

WSV Schömberg
VFL Stammheim
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

TV Oberhaugstett II
TTC Birkenfeld II
TTC Lossburg-Rodt

3:6
3:6
6:3

Sa. 10.11.2007 10:00 (1)
13:00 v (1)

WSV Schömberg
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

CVJM Grüntal II
TTC Birkenfeld II

3:6
5:5

Sa. 17.11.2007 11:30 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Birkenfeld II
VFL Stammheim
CVJM Grüntal II
SSV Schönmünzach

TTC Lossburg-Rodt
TV Oberhaugstett II
TT Altburg II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.

6:4
3:6
6:4
1:6

Sa. 24.11.2007 11:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TT Altburg II
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
SSV Schönmünzach

VFL Stammheim
WSV Schömberg
TTC Lossburg-Rodt

6:3
5:5
6:3

Do. 29.11.2007 18:20 v (1) VFL Stammheim CVJM Grüntal II 2:6
Sa. 01.12.2007 14:00 (1)

15:00 v (1)
TTC Lossburg-Rodt
SSV Schönmünzach

WSV Schömberg
TT Altburg II

6:1
6:2
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Bezirk Schwarzwald 2007/08

Bezirksklasse Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.12.2007 10:00 (1)

11:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

WSV Schömberg
TT Altburg II
TTC Lossburg-Rodt
TV Oberhaugstett II

SSV Schönmünzach
1. TTC Mühlen 1987 e. v.
VFL Stammheim
CVJM Grüntal II

6:4
6:3
4:6
6:2
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